各 位                                  2022年 11月14日

株式会社エディオン

ニトリのキッチンボードの取り扱いを開始

当社は、株式会社ニトリのキッチンボード（食器棚）の一部商品について、取り扱いを開始すること

といたしましたのでお知らせします。

まず、11月18日（金）よりエディオン豊中店（大阪府豊中市）、12月9日（金）よりエディオン伊丹

店（兵庫県伊丹市）にて取り扱いを開始し、2023年1月以降、エディオングループ直営店舗全店（エデ

ィオン・100満ボルト）に拡大する予定です。
キッチンリフォームをご検討されているお客様に、用途に応じて自由に組み合わせできるニトリの

キッチンボードをご提案することで、お客様に快適な生活空間をワンストップでご提案してまいりま

す。

今後も、両社の経営資源やノウハウを相互に活用し、商品の相互交流やリフォーム事業におけるシ

ナジー創出など、お客さまに魅力あるサービスをご提供してまいります。

エディオン豊中店での展開イメージ

以 上

お問い合わせ・ご取材お申し込み先

IR広報部 電話番号06-6202-6016

NEWS RELEASE